[bookmark: _GoBack]Протокол № 445
заседания Совета
Ассоциации саморегулируемой организации
«Управление строительными предприятиями Петербурга»

	город Санкт- Петербург
	02.04.2018

Основание созыва Совета – План работы  Совета Ассоциации СРО «Управление строительными предприятиями Петербурга», утвержденный Советом Ассоциации.

Место проведения заседания Совета — Санкт-Петербург, Малоохтинский пр., д. 8.

Председательствующий на заседании Совета – Фрусин М.З.

Из 5 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались __4__:
1) Сорока Дмитрий Владимирович;
2) Миронов Алексей Игоревич;
3) Фрусин Михаил Завельевич;
4) Юсупджанов Владимир Исмаилович.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 5 членов Совета в заседании принимают участие __4__ члена Совета. Совет правомочен, кворум в наличии.
Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

Секретарем заседания Совета единогласно избран Миронов А.И.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета из __1__  вопроса.
Иных предложений и замечаний не поступило.

ВЫСТУПИЛИ: Миронов А.И. о рассмотрении повестки дня.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня из __1__ вопроса.

Голосовали: «за» - __4__ голоса, «против» __-__, «воздержался» __-__.
Решение принято единогласно.

Повестка дня:

1. О приеме  в  члены Ассоциации (Доклад председателя Контрольного комитета).

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. СЛУШАЛИ: Председателя Контрольного комитета Сороку Д.В. который доложил присутствующим о поступившем заявлении, о приеме в члены Ассоциации СРО «УСПП», с приложением всех необходимых документов, в связи исключением сведений из государственного реестра саморегулируемых организаций Ассоциация «Саморегулируемая организация «Инженер-строитель (Ассоциация СРО «Инженер-строитель») (в соответствии с Федеральным законом  от 03.07.2016 г. № ФЗ-372 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»).

	№
п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ВодоТеплоСервис»
	7840406915

	Итого
	1

ВЫСТУПИЛИ: Миронов А.И. о соответствии требованиям положений и правил Ассоциации указанной организации.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять указанную  организацию в члены Ассоциации СРО  «УСПП».
2. Выдать Право к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с даты поступления денежных средств в счет оплаты взноса в компенсационный фонд.
3. Уведомить организацию о принятом решении.
4. Уведомить орган надзора за саморегулируемыми организациями о принятом решении.
5. Разместить информацию на официальном сайте Ассоциации.

Голосовали: «за» - __4__ голосов, «против» __-__, «воздержался» __-__.
Решение принято единогласно.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации рассмотрена полностью.

Председательствующий на заседании Совета              __________________ М.З. Фрусин
Секретарь заседания Совета		                       __________________ А.И. Миронов

1